de Lindsaydomiui Parbroith; necnon cum avisamento et consensu fidelis et jDre-

dilecti nostri consiliarii, domini Jacobi Carmichaell de eodem, militis baronetti,

nostri thesaurarij deputati,—nostrorum commissionariorum pro thesaurario

nostro; ac etiam cum avisamento et consensu reliquorum domiuorum nostri

scaccarij dicti regni nostri nominatorum et appuuctuatorura ad recipiendum

resignationes nostro nomine et nova infeofamenta desuper concedendum,

ratificasse, approbasse, et liac preseuti carta nostra confirmasse, tenoreque

ejusdem, ratificare, a^Dprobare, proque nobis et successoribus nostris pro

gratuitous services assiduously performed and rendered to us and our said most

illustrious progenitors by the burgesses and inhabitants of our said burgh ; and

we specially wishing to show our aflection and favour for our said burgli, and to

encourage them to all due obedience and good offices towards us and our successors

in time coming. Therefore we, with the advice aud consent of our well-beloved

cousins and counsellors, John earl of Loudoun lord Terrinyeane aud Mauchlin, our

great chancellor of this our kingdom of Scotland ; Archibald marquis of Argyll earl

of Kintyre lord Campbell and Lome; William carl of Gleucairne lord Kiluiawiris;

John earl of Lindsay lord Parbroitli; and also with advice and consent of our trusty

and well-beloved counsellor, Sir James Carmichaell of that ilk, knight baronet, our

treasurer depute,—our commissioners for our treasury ; and also with advice and

consent of the remanent lords of our exchequer of our said kingdom named aud
appointed for receiving resignations in our name and for granting new infeftments

tliereupon, have ratified, approved, and by this our present charter confirmed, and by

the tenor of the same, ratify, approve, and for us and our successors for ever confirm

' " et iios inaxime "

—

C.
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perpetuo confirmare particularia infeofamenta, cartas, precepta et instrumenta

sasiaarum, confirmation es, concessiones, donationes, libertates, privilegia et

imnumitates, in eisdem contentas, factas, datas et coucessas sen confirmatas

per serenissimos nostros progenitores dicto burgo nostro de Stirling, bur-

gensibns et incolis ejusdem, particulariter postea specificata, videlicet, cartam et

concessionem factam, datam et concessam, per quondam Alexandrum, Regem
Scotorum pro tempore, dignissime memorie, de data apud Kincairdeu

decimo octavo die mensis August! et anno regni sui duodecimo, virtute